



# Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.  
31135, CHIHUAHUA, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0  
(614) 421-7939

Folio **771,557**  
RFC **MIP -150921-G66**  
Nombre **Maese Ingenieria en Potencia**  
Domicilio **AMERICA LATINA No. 5500**  
**FRANCISCO I. MADERO C.P. 31030 CHIHUAHUA, Chihuahua, México**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura  
**042159**

Orden Compra  
**11188**

Zona 2  
ASC FILF  
AVE IDKC  
# Cliente 15,614

**Lugar, Fecha y Hora de Emisión**  
**CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135**  
**6 Nov 2024 09:16:39**  
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días  
Folio Fiscal 1ED06606-9C52-11EF-8F8B-4554A597C678  
Certificado Emisor : 00001000000708379197  
Certificado SAT : 00001000000700047508  
Fecha y Hora de Certificación: 2024-11-06T10:16:50  
Tipo de comprobante ( I ) Ingreso  
Régimen 601 General de Ley Personas Morales  
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación           | Clave Clave Prod/Serv SAT   | Descripción                               | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa                   | Importe    |
|----------|----------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------|-----------------|----------------------------|------------|
| 3        | ABB1SFA616075R1001<br>2AF3 | 1SFA616075R1001<br>39122200 | Base y Tapa para montaje en tubo          | Pieza<br>H87      | 532.6900        | 255.69<br>"002" IVA 16.00% | 1,598.0700 |
| 2        | ABB1SFA616070R4011<br>2AF2 | 1SFA616070R4011<br>39122200 | Torreta ROJO 12-240 VAC/DC cat. KL70-401R | Pieza<br>H87      | 461.1700        | 147.57<br>"002" IVA 16.00% | 922.3400   |



## Sello del SAT

X4btdFEF/Sg8wtz13Nq8dvo2h+76Opqrr1bYwS8owjMzGCT1J75vWRAtwGud036cR7NWClmf7HmZZWEqD9wGka7ceCWkZliqNlncfQUAyfNe/zcuWxdSiowUUFMFQ1  
X+coxEyWx3+iFEOKfmxK1Qi+uv7bWEmZE3KksJPrzBv4PAPQy70fYnIBD/eU6QKAj0JH8tZ/TzdiO/CxKfKfKQmUeBz8qdrz6N9Xglv4gBfUrxumPnhn108wzrF6TY5Pp  
OudLNOG7xutO+ZD5gdf8fORrQexccFy7e4k3u8i3UuHbVUCuRUvVwzGj3mN7QmZrS+7g==

## Sello Digital del CFDI

Bqaa7vm7L+VQk8zMEFbdfshKfD++B51H+NupdrQ1KcyFQ5BFRb6U7HJTMDOZbJC9jHdU7yGnPrWx4YqEASqGqoyVSP61hQTLYYwqx4PPzfh0znQ5PFLuzA9c8I26LcOlex  
y4bysOPfaysMa/qvY09sKSXXRHSQMLYLPtuew4ESuwM2Kp0acvbyS01TixAHN7i7MDL9Uo2yTEBISBaPCClqRplgr/KU+PMq2MAGD0CDLUXR3F+wZ53Dn0xU7xTJE  
X8ScuFg0p3SgKdC3+t5raFDKwX0K6BETORHKLUBV86BnLu88dbEaT/KJwP0K6/WwqEu6w==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.11ED06606-9C52-11EF-8F8B-4554A597C678]2024-11-06T10:16:50[EME000602QR9]Bqaa7vm7L+VQk8zMEFbdfshKfD++B51H+NupdrQ1KcyFQ5BFRb6U7HJTMDOZ  
bY9jHdU7yGnPrWx4YqEASqGqoyVSP61hQTLYYwqx4PPzfh0znQ5PFLuzA9c8I26LcOlex4bysOPfaysMa/qvY09sKSXXRHSQMLYLPtuew4ESuwM2Kp0acvbyS01TixAHN  
7i7MDL9Uo2yTEBISBaPCClqRplgr/KU+PMq2MAGD0CDLUXR3F+wZ53Dn0xU7xTJEbGCUFg0p3SgKdC3+t5raFDKwX0K6BETORHKLUBV86BnLu88dbEaT/KJwP0K6/  
WwqEu6w==[00001000000700047508]

Subtotal 2,520.41  
Total Impuesto Traslado 403.27  
Total Impuesto Retenido 0.00  
**Total 2,923.68**

Son -Dos Mil Novecientos Veinte y Tres Pesos 68/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

(vacío)

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera  
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.  
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

*Brandon Gualta Ponce*  
Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **OCURRE**

\* Sin Ruta de

Domicilio  
de Entrega

AMERICA LATINA No. 5500  
Col FRANCISCO I. MADERO  
C.P. 31030, CHIHUAHUA, Chih., México

Instrucciones  
de entrega



\*1335550\*





## ORDEN DE COMPRA

31-10-2024  
CHIHUAHUA, CHIH; MEX

Proveedor: INDELEK  
RFC: IEC971106SB0  
Sucursal: CHIHUAHUA C. AV TECNOLÓGICO #9900 Col.  
REVOLUCIÓN C.P. 31107  
Referencia de entrega: Con el Proveedor  
Telefono:  
Dirección: Con el Proveedor

Tipo de Pago:  
Crédito

OC: 11188  
Fecha Entrega: 31-10-2024



11188

Por medio de la presente se hace llegar la orden de compra con la siguiente descripción

| # Clave                                  | Producto                                                                    | Tiempo de Entrega | Cantidad | Costo      | SubTotal     | Importe      |
|------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------|--------------|--------------|
| 1 3924                                   | Base y Tapa para torreta en tubo para torreta - ABB1SFA616075R1001          | INMEDIATA         | 5 8      | \$532.6900 | \$4,261.5200 | \$4,943.3632 |
| 2 3925                                   | Foco Halógeno Miniatura 10W 240V 16x54 Ba15D para Torreta - AELBA15D240V10W | INMEDIATA         | 8        | \$11.6000  | \$92.8000    | \$107.6480   |
| 3 3883                                   | Torreta Rojo 12-240VAC/DC KL70-401R - ABB1SFA616070R4011                    | INMEDIATA         | 2 4      | \$461.1700 | \$1,844.6800 | \$2,139.8288 |
| SIETE MIL CIENTO NOVENTA PESOS 84/100 MN |                                                                             |                   |          |            | SUBTOTAL:    | \$6,199.00   |
|                                          |                                                                             |                   |          |            | IVA 16%:     | \$991.84     |
|                                          |                                                                             |                   |          |            | TOTAL:       | \$7,190.84   |

Observaciones:

| Departamento                | ID Proyecto | Proyecto                                            | PO Cotización |
|-----------------------------|-------------|-----------------------------------------------------|---------------|
| Manufactura Electromecánica | 3217        | MTY TABLEROS VARIADORES DE VOLTAJE VERTIV MONTERREY |               |

Atentamente,

Jorge Luis Aguayo Aguilera Manufactura Electromecánica

Depto. FINANZAS

Favor de revisar e informar a su comprador sobre cualquier diferencia, sistema considera esta orden de compra como guía para la generación de su pago.

Teléfono para pagos/compras: (614) 4-219-435, (614) 4-214-986



MAESE INGENIERIA EN PO

América Latina No. 550  
CP 31030 Col. Francisco  
Chihuahua, Chih. Tel. 01442 12 05